
Zarządzenie Nr 1097/2025
Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 24 lipca 2025 r.

w sprawie:  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Płocku.   

Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,
poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107,
ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i § 12 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Płocku nadanego Uchwałą Nr 190/IX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia
30 stycznia 2025 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Społecznej w Płocku (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 1436, ze zm: Dz. Urz.
Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 2392 i poz. 6535) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 771/2025 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Płocku  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1) w § 24 ust. 5 skreśla się pkt 3;

2) w § 24 dodaje  się  ust.  5a o następującej  treści:  „Placówkami  wsparcia
dziennego kieruje Dyrektor Ośrodka za pośrednictwem Kierownika Działu
Integracji Społecznej i Wsparcia Rodziny oraz podległych mu wychowawców
w placówkach wsparcia dziennego.”;

3) w § 37 po ust. 12 dodaje się ust. 13 o następującej treści: „Dyrektor może
udzielać  pełnomocnictw  kierownikom  komórek  organizacyjnych  i  innym
pracownikom do podpisywania określonych pism, z wyłączeniem zarządzeń
wewnętrznych,  zaleceń  i  wniosków  pokontrolnych,  legitymacji  osób
niepełnosprawnych oraz decyzji administracyjnych. Powyższe nie dotyczy
Zastępców Dyrektora  oraz  pracowników,  którzy  posiadają  upoważnienie
Prezydenta Miasta Płocka do podpisywania decyzji administracyjnych oraz



Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania  o
Niepełnosprawności,  który  podpisuje  pisma  i  legitymacje  osoby
niepełnosprawnej na podstawie odrębnych przepisów.".

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

 / - / Andrzej Nowakowski


